pridem intronisatus a principibus fuerat, [F. G0'J duas suns filias, 
11lathildim' Ludovico comiti palatino Rheni, alteram duci Saxonie, de- 

E. Silvio, sponsnvit. Tercia nomine Guta pro pacis conservacione 
11. Loh. 28. Wenceslao regi Bohemie, filio Othokari, fuit copulata, qui 5 

ex ca gonuit Wenceslaum, qui sibi in regno successit, Jutham 
31. uxorem gentilis de Ursinis, Annam ducissain Iiarinthie et Elizabet 
30. reginam Boliemie. Defuncta domina Guta rex Wenceslaus 

duxit Elizabet, que post cius mortem relicta Rudolfo filio Alberti 
Tab. Cl. d 2. regis in matrimonium tradita est. Sane Rodolfus rex tres filios hab u it, 10 

Albertum, de quo infra, Rudolfum ct Hartmanuum comitein IIabs - 
burgi, qui cum aliis 14 apud Reinau in Rheno submersus est anno 
Christi 1280. 

E. Silvio, Rodolfo filio regis Rodolfi Agnes soror sexti Iregis Bohemie 
II Loh. 28. Wenceslni filia Othokari nupsit. Hic' post mortem nepotis s ui 15 

M. Cl, d 
2, Rudolfi octav i regis Bohemie est electus in regeni, sod non coronatus 

ý. Silvio 28, victus ab Hainrico duce Carinthie. Qui Prage moriens 1305. ibi 
defunctus iacet. Et ex ea' natus est Johannes, qui Albertuni regem 
circa flumen Rhenum non longe ab opido Schaflhusen, dum simul 
amice iter agerent, sua manu interfecit. Deinde pcnitencia ductus 20 
Clementcm V. pontificem maximum, qui sibi purgacionein indulgeret, 

apud Avinionem adiit. Pontifex cesaris occisionem ab imperatore 
iudi- [F. 61] candam nit. Venit igiturPisas. Ubi cuin cesar Hainricus VII. 

eius nominis imperator considebat, a quo iussus religionem ingredi 
heremitarum S. Augustini in eaque perpetuo penitere non recusavit. 25 
Nortuus est in eadem urbe et in ede sui ordinis sepultus. 

Ann. dld. 53G Anno domini 1286. rex Rodolfus curiam Auguste celebravit 
u. 0st. 549°et in die nativitatis dominib filium suum primogeuitum Albertum 

cotnitein Habsburgensem ducein creavit et dedit ei in feodum 
Austriam ac Stiriam ac Meinhardum comitem Goricie et Tirolis30 
ducem Carinthie fecit presentibus Rudolfo archiepiscopo Salezeburgensi, 
Hainrico Ratisponensi, Wernhardo Pataviensi, N. Basiliensi et N. 
Eistetensi 6 episcopis, Ludovico et Hainrico ducibus Bavarie et aliis 
viris illustribus et comitibus ac nobilibus multis. Ubi in epiphania 
domini Rodolfus rex reformavit amiciciam inter Rudolfum archi- 35 
opiscopum Salczeburgensem et Hainricum ducem Bavarie inferioris 
facta compromissione in honorabiles viros sex super questionibus, si 
quas inter se habucrint, decidendis.